
Бөрлі аудандық мәслихатының 2014 жылғы 27 ақпандағы № 18-1 "Бөрлі аудандық 
мәслихатының регламентін бекіту туралы" шешімінің күші жойылды деп тану туралы

Батыс Қазақстан облысы Бөрлі аудандық мәслихатының 2016 жылғы 17 мамырдағы № 
3-6 шешімі
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "Құқықтық актілер туралы" 

 сәйкес Бөрлі аудандық мәслихаты Заңына ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Бөрлі аудандық мәслихатының 2014 жылғы 27 ақпандағы №18-1 "Бөрлі аудандық
мәслихатының регламентін бекіту туралы"  күші жойылды деп танылсын.шешімінің
      2. Осы шешім қабылданған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрайымы Н.Шиганакова
      Мәслихат хатшысы А. Куликешев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


